



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	988 028 401
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AROMA FOOD AS
Forretningsadresse:	Spydvegen 15 7540 KLÆBU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	John Forseth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	15.08.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	3,14	16 958	10 579
Sum kostnader		16 958	10 579
Driftsresultat		-16 958	-10 579
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	1,6	0	35 215 395
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	10	32 980	6 301
Annen renteinntekt		141 686	119 031
Annen finansinntekt		147 057	
Sum finansinntekter		321 723	35 340 727
Rentekostnad til foretak i samme konsern	10	2 516	1 718
Annen rentekostnad	1		106
Sum finanskostnader		2 516	1 824
Netto finans		319 207	35 338 903
Ordinært resultat før skattekostnad		302 249	35 328 324
Skattekostnad på ordinært resultat	11	35 112	257 290
Ordinært resultat etter skattekostnad		267 137	35 071 034
Årsresultat		267 137	35 071 034
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		10 000 000	7 700 000
Overføringer annen egenkapital		-9 732 862	27 371 034
Sum overføringer og disponeringer		267 138	35 071 034



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	12 281 974	12 217 870
Investering i aksjer og andeler	6	3 960 000	3 960 000
Fordringer på selskap i samme konsern	10	0	735 881
Sum finansielle anleggsmidler		16 241 974	16 913 751
Sum anleggsmidler		16 241 974	16 913 751
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	10	4 165 718	35 216 942
Sum fordringer		4 165 718	35 216 942
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	1,7	31 625 568	3 339 570
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		31 625 568	3 339 570
Sum omløpsmidler		35 791 286	38 556 512
SUM EIENDELER		52 033 260	55 470 263
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8,9	462 500	462 500
Overkurs	8,9	28 419	28 419
Sum innskutt egenkapital		490 919	490 919



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8,9	41 210 703	50 943 565
Sum opptjent egenkapital		41 210 703	50 943 565
Sum egenkapital		41 701 622	51 434 484
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	11	0	232 422
Sum avsetninger for forpliktelser		0	232 422
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	232 422
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	11,13	249 454	2 730
Skyldig offentlige avgifter			
Utbytte	9	10 000 000	3 700 000
Kortsiktig konserngjeld	10	82 184	100 627
Sum kortsiktig gjeld		10 331 638	3 803 357
Sum gjeld		10 331 638	4 035 779
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		52 033 260	55 470 263



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	219 643 551	209 705 840
Annen driftsinntekt	13	0	748 145
Sum inntekter		219 643 551	210 453 985
Kostnader			
Varekostnad	4	121 130 838	121 279 675
Lønnskostnad	3	36 160 950	29 553 261
Avskrivning på varige driftsmidler	5	19 309 053	19 667 420
Annen driftskostnad	3,14	14 338 087	15 072 397
Sum kostnader		190 938 928	185 572 753
Driftsresultat		28 704 623	24 881 232
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	1,6	-621 156	-975 144
Annen renteinntekt		831 349	3 733 256
Annen finansinntekt		2 267 678	169 736
Sum finansinntekter		2 477 871	2 927 848
Annen rentekostnad	1	3 297 452	4 337 267
Annen finanskostnad		130 985	199 040
Sum finanskostnader		3 428 437	4 536 307
Netto finans		-950 566	-1 608 459
Ordinært resultat før skattekostnad		27 754 057	23 272 773
Skattekostnad på ordinært resultat	11	5 805 026	5 419 601
Ordinært resultat etter skattekostnad		21 949 031	17 853 172
Årsresultat		21 949 031	17 853 172
Minoritetsinteresser		15 044 671	10 790 975
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 904 360	7 062 197



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Til majoritet		6 904 360	7 062 197
Sum overføringer og disponeringer		6 904 360	7 062 197



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1,5,12	121 616 610	123 999 268
Maskiner, anlegg, verktøy og inventar	1,5,12	27 907 757	33 922 970
Driftsløsøre og inventar	1,5,12	2 901 004	623 579
Sum varige driftsmidler		152 425 371	158 545 817
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	6	994 175	1 590 000
Investering i aksjer og andeler	6	78 348 228	12 104 840
Andre fordringer	5,12	1 989 841	2 628 569
Sum finansielle anleggsmidler		81 332 244	16 323 409
Sum anleggsmidler		233 757 615	174 869 226
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager	4,12	18 408 759	17 352 040
Sum varer		18 408 759	17 352 040
Fordringer			
Kundefordringer	12,14	23 910 541	20 288 188
Andre fordringer		982 372	639 517
Sum fordringer		24 892 913	20 927 705
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	1,7	60 413 349	145 273 907
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		60 413 349	145 273 907
Sum omløpsmidler		103 715 021	183 553 652
SUM EIENDELER		337 472 636	358 422 878



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8,9	462 500	462 500
Overkurs	8,9	28 419	28 419
Sum innskutt egenkapital		490 919	490 919
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8,9	87 605 031	90 700 670
Minoritetsinteresser	8,9	76 233 920	66 043 696
Sum opptjent egenkapital		163 838 951	156 744 366
Sum egenkapital		164 329 870	157 235 285
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	11	827 731	1 265 550
Sum avsetninger for forpliktelser		827 731	1 265 550
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	106 220 620	112 290 372
Øvrig langsiktig gjeld	12	25 441 510	31 565 583
Sum annen langsiktig gjeld		131 662 130	143 855 955
Sum langsiktig gjeld		132 489 861	145 121 505
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 005 936	12 542 974
Betalbar skatt	11,13	5 994 596	4 301 159
Skyldig offentlige avgifter		4 320 303	3 631 836
Utbytte	9	14 854 322	42 146 587
Annen kortsiktig gjeld		4 477 748	3 443 532
Sum kortsiktig gjeld		40 652 905	66 066 088
Sum gjeld		173 142 766	211 187 593
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		337 472 636	368 422 878



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



AROMA FOOD AS - konsern

Org. nr. 988 028 401

RESULTATREGNSKAP 01.01. - 31.12.

Morselskap				Konsern	
2020	2021		Note	2021	2020
0	0	Salgsinntekt	1,2	219 643 551	209 705 840
0	0	Annen driftsinntekt	13	0	748 145
0	0	Sum driftsinntekter		219 643 551	210 453 985
0	0	Varekostnad	4	121 130 838	121 279 675
0	0	Lønnskostnad	3	36 160 950	29 553 261
0	0	Avskrivninger	5	19 309 053	19 667 420
10 579	16 958	Annen driftskostnad	3,14	14 338 087	15 072 397
10 579	16 958	Sum driftskostnader		190 938 928	185 572 753
10 579	16 958	DRIFTSRESULTAT		28 704 623	24 881 232
35 215 395	0	Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	1,6	-621 156	-975 144
6 301	32 980	Renteinntekt fra selskap i samme konsern	10	0	0
119 031	141 686	Annen renteinntekt		831 349	3 733 256
0	0	Verdiendr. markedsbaserte finansielle omløpsmidler		0	0
0	147 057	Annen finansinntekt		2 267 678	169 736
0	0	Nedskrivning av finansielle anleggsmidler	6	0	0
0	0	Verdiendr. markedsbaserte finansielle omløpsmidler		0	0
1 718	2 516	Rentekostnad fra foretak i samme konsern	10	0	0
106	0	Annen rentekostnad	1	3 297 452	4 337 267
0	0	Annen finanskostnad		130 985	199 040
35 338 903	319 207	Netto finansposter		-950 566	-1 608 459
35 328 324	302 249	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTN.		27 754 057	23 272 773
257 290	35 112	Skattekostnad på ordinært resultat	11	5 805 026	5 419 601
35 071 034	267 138	ORDINÆRT RESULTAT		21 949 031	17 853 172
35 071 034	267 138	ÅRSRESULTAT		21 949 031	17 853 172
		Minoritetsinteresser		15 044 671	10 790 975
		Majoritetens andel		6 904 360	7 062 197
		Overføringer og disponeringer			
27 371 034	-9 732 862	Overført annen egenkapital			
0	0	Konsernbidrag			
7 700 000	10 000 000	Utdelt tilleggsutbytte			
0	0	Avsatt utbytte			
0	0	Udekket tap			
35 071 034	267 138	Sum overføringer og disponeringer			

Pennco Dokumentnøkkel: 8WUWC-FOT80-PM6EK-H5271-7OWGH-07TEN



AROMA FOOD AS - konsern

Org. nr. 988 028 401

BALANSE pr. 31. desember

Morselskap			Konsern	
2020	2021	Note	2021	2020
		Anleggsmidler		
		<u>Innmaterielle eiendeler</u>		
0	0	Konsesjoner, patenter, lisenser	0	0
0	0	Utsatt skattefordel	11	0
0	0	Goodwill	0	0
0	0	Sum immaterielle eiendeler	0	0
		<u>Varige driftsmidler</u>		
0	0	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	121 616 610	123 999 268
0	0	Maskiner, anlegg, verktøy og inventar	27 907 757	33 922 970
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2 901 004	623 579
0	0	Sum varige driftsmidler	152 425 371	158 545 817
		<u>Finansielle anleggsmidler</u>		
12 217 870	12 281 974	Investeringer i datterselskap	6	0
0	0	Investering i tilknyttet selskap	6	994 175
3 960 000	3 960 000	Investeringer i aksjer og andeler	6	78 348 228
735 881	0	Langsiktig fordring konsernselskap	10	0
0	0	Andre langsiktige fordringer	5,12	1 989 841
0	0	Obligasjoner	6	0
16 913 751	16 241 974	Sum finansielle anleggsmidler	81 332 244	26 323 409
16 913 751	16 241 974	Sum anleggsmidler	233 757 615	184 869 226
		Omløpsmidler		
0	0	Varer	4,12	18 408 759
		<u>Fordringer</u>		
0	0	Kundefordringer	12,14	23 910 541
35 216 942	4 165 718	Andre fordringer på konsernselskap	10	0
0	0	Andre fordringer		982 372
35 216 942	4 165 718	Sum fordringer	24 892 913	20 927 705
		<u>Investeringer</u>		
0	0	Markedsbaserte aksjer og andeler	0	0
0	0	Sum investeringer	0	0
3 339 570	31 625 568	Bankinnskudd, kontanter og lignende	1,7	60 413 349
38 556 512	35 791 286	Sum omløpsmidler	103 715 021	183 553 652
55 470 263	52 033 260	SUM EIENDELER	337 472 636	368 422 878

Penneo Dokumentnøkkel: 8WUWC-FOT80-PM6EK-H5271-7OWGH-OTTEN



AROMA FOOD AS - konsern

Org. nr. 988 028 401

BALANSE pr. 31. desember

Morselskap			Konsern	
2020	2021	Note	2021	2020
Egenkapital				
<u>Innskutt egenkapital</u>				
462 500	462 500	8,9	462 500	462 500
28 419	28 419		28 419	28 419
490 919	490 919		490 919	490 919
<u>Opptjent egenkapital</u>				
0	0		0	0
50 943 565	41 210 703	9	87 605 031	90 700 670
50 943 565	41 210 703		87 605 031	90 700 670
			76 233 920	66 043 696
51 434 484	41 701 622	9	164 329 870	157 235 285
Sum egenkapital				
Gjeld				
<u>Avsetning for forpliktelser</u>				
232 422	0	11	827 731	1 265 550
232 422	0		827 731	1 265 550
<u>Annen langsiktig gjeld</u>				
0	0	12	106 220 620	112 290 372
0	0	10	0	0
0	0	12	25 441 510	31 565 583
0	0		131 662 130	143 855 955
<u>Kortsiktig gjeld</u>				
0	0	12	0	0
0	0		11 005 936	12 542 974
2 730	249 454	11,13	5 994 596	4 301 159
0	0		4 320 303	3 631 836
3 700 000	10 000 000	9	14 854 322	42 146 587
0	0		4 477 748	3 443 532
100 627	82 184	10	0	0
3 803 357	10 331 638		40 652 905	66 066 088
4 035 779	10 331 638		173 142 766	211 187 593
55 470 263	52 033 260		337 472 636	368 422 878
			SUM EGENKAPITAL OG GJELD	

Melhus, (elektronisk signert)

John Forseth
Styrets leder/Daglig leder

Pennco Dokumentnøkkel: 8WUWC-FOT80-PM6EK-H5271-7OWGH-07TEN



Konsernregnskap Aroma Food AS Noter til regnskapet 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter Aroma Food AS med datterselskaper hvor Aroma Food AS har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll, se note 6. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet.

Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som goodwill.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Varige Driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under øvrig langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Se note 5. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden. Renter tilknyttet finansiell leasing er presentert som annen rentekostnad.

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede.

Aksjer og andeler i datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som finansinntekt i avsetningsåret.



Note 1 Regnskapsprinsipper, forts.

Investering i tilknyttet selskap

Det er ingen tilknyttede aksjeinvesteringer i selskapsregnskapet. I konsernregnskapet er aksjer i tilknyttet selskap bokført iht egenkapitalmetode, se note 6.

Andre aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler

Aksjer og andeler hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, er vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som finansinntekt i beslutningsåret.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsværdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til full tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Se note 14.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikrings-selskap. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forkuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger. Se for øvrig note 3.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden er fordelt på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet i henhold til den indirekte metoden.

Note 2 Salgsinntekt

Per virksomhetsområde:	Konsern	
	2020	2021
Varesalg konsern	209 705 840	219 643 551
Sum	209 705 840	219 643 551

Allt salg skjer i Norge.



Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser m.m

I selskapsregnskapet er det ingen ansatte. Det er i 2021 ikke utbetalt lønn eller andre trekkpliktige ytelser til daglig leder eller styret.

Konsernnivå ;

	Konsern	
	2020	2021
Lønn	24 686 411	29 811 713
Arbeidsgiveravgift	3 493 997	4 439 822
Pensjonskostnader	1 074 550	1 265 149
Andre ytelser	298 303	644 266
Sum	29 553 261	36 160 950

Antall årsverk sysselsatt per 31.12 51 55

	Lønn	Annen godtgjørelse
Ytelser til ledende personer i 2021		
Daglig leder	2 058 882	47 884
Styret	-	250 000

Daglig leder John Forseth har en bonusavtale i konsernet. Bonus for 2021 er avsatt i regnskapet, og inngår i lønns spesifisasjon over med kr 675 495.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, noen i styret eller andre nærstående parter.

Pensjoner

Hvor det i konsernet er pliktig å ha tjenestepensjonsforsikring etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, er dette etablert. I konsernet har man både innskuddspensjon og AFP for de ansatte. Pensjonsforpliktelse knyttet til fremtidig uttak er ikke balanseført, da den ikke kan måles på en tilstrekkelig måte.

Revisor

Godtgjørelse til revisor fordeler seg slik:

	Morselskap	
	2020	2021
Lovpålagt revisjon	5 000	7 500
Andre tjenester utenfor revisjon	4 375	8 250
	Konsern	2021
	2020	
Lovpålagt revisjon	284 625	259 075
Andre tjenester utenfor revisjon	490 365	210 535

Note 4 Varer

	Konsern	
	2020	2021
Lager av råvarer	8 062 856	10 131 473
Lager av egentilvirkede ferdigvare	2 406 436	2 342 214
Lager av emballasje	6 882 748	5 935 072
Sum	17 352 040	18 408 759

Varelager for egentilvirkede varer vurderes til full tilvirkningskostnad.

Varelageret er i 2021 nedskrevet for prisfallrisiko og ukuran med totalt kr 3 835 000. Tilsvarende avsetning var i fjor kr 3 835 000.



Note 5 Varige driftsmidler

	Tomter og bygninger	Leasing	Maskiner	Driftsløsøre	Konsern SUM
Anskaffelseskost 01.01	138 791 391	63 992 641	4 521 568	1 986 021	209 291 621
Tilgang kjøpte driftsmidler	2 988 040	6 120 888	1 955 266	2 124 413	13 188 607
Avgang	-	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12	141 779 431	70 113 529	6 476 834	4 110 434	222 480 228
Avskrivninger, nedskrivninger og rev. ned. 31.12	-20 105 821	-44 672 019	-3 384 451	-1 892 566	-70 054 857
Bokført verdi pr. 31.12	121 673 610	25 441 510	3 092 383	2 217 868	152 425 371
Arets avskrivninger	5 313 698	12 244 961	1 220 270	530 124	19 309 053
Økonomisk levetid	Ingen avskr/30 år	3 - 5 år	3 - 5 år	3 - 5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Herav finansielle leasingavtaler:

Leasing. F.o.m år 2017 er inngåtte leasingkontrakter aktivert, inngår i hovedsak i linje for Maskiner i balansen. Leasingkontraktene er definert som Finansiell Leasing.

	2020	2021
<i>Arets avskrivning</i>	12 901 043	12 244 961
Balanseført verdi 31.12	31 565 583	25 441 510

Langsiktig andel av leasingforpliktelse, inngår i linje for **Øvrig Langsiktig gjeld** -31 565 583 -25 441 510
Gjelda reduseres over leasingkontraktens periode, med andre driftskostnader som motpost.
Renter på leasing gjeld føres som annen rentekostnad.

Andre langsiktige fordringer består i hovedsak av forskuddsleie ifm aktivert leasing.

Note 6 Aksjeinvesteringer

Investeringer i datterselskaper

Aroma Food AS eier 50,3% av Matpartner Invest AS og 100% av JF Eiendom AS.

Aksjer i datterselskaper er i selskapsregnskapet bokført til kostpris.

I 2021 har Aroma Food AS avgitt kr 82 184 i konsernbidrag til JF Eiendom AS. Nettobeløpet er aktivert på aksjeverdien.

Matpartner Invest AS er 100% eier av Matpartner Eiendom AS og 51% eier av Matpartner AS.

Firma	Bokført verdi = Kostpris	Egenkapital i følge siste årsregnskap	Årsresultat i følge siste årsregnsk.
JF Eiendom AS, 100%	188 489	186 909	-55 056
Matpartner Invest AS, 50,3%	12 029 381	94 253 176	17 379 001
Matpartner AS, 51%		37 673 526	17 212 772
Matpartner Eiendom AS, 100%		12 561 944	2 819 046
	12 217 870		

Penneo Dokumentnøkkel: 8WUWC-FOT80-PM6EK-H5271-7OWGH-07TEN



Note 6 Aksjeinvesteringer forts..

Investeringer i tilknyttede selskaper

Konsernet eier 25,74% i Attåtnæring AS.

Investeringen er klassifisert som tilknyttet selskap og bokføres i konsernregnskapet ihht egenkapitalmetoden.

Anskaffelseskost	3 180 000		
Bokført egenkapital ved anskaffelse	-		
Merverdier og Goodwill (GW)	3 180 000		
Nedskrivning	-	84 989	
Avskr på merverdier og GW i perioden	-	1 696 000	
Merverdier og GW pr 31.12	1 399 011		
Bokført verdi 01.01	1 590 000		
Tilgang/avgang i perioden	25 456		
Avvik estimert resultatandel i fjor			
Resultatandel i år	14 719	-	621 281
Avskrivning på merverdier	-		
Avskrivning på GW	5 år	-	636 000
Nedskrivning på GW			
Utbytte / netto konsernbidrag	-		
Egenkapitaljustering direkte mot EK	-		
Innbetalt/tilbakebetalt EK i perioden	-		
Bokført verdi 31.12	994 175		

Selskaps navn	Forretningskont.	Eierandel	Årsresultat	Egenkapital
Attåtnæring AS	Trondheim kommun	33,60%	43 806	184 865

Investeringer i Øvrige langsiktige aksjer og Obligasjoner

Øvrige langsiktige aksjer i selskapsregnskapet, er investering i Bewi ASA - aksjene er bokført til kostpris kr 3 960 000.

Konsernet

Øvrige langsiktige aksjer/andeler og finansielle instrumenter i konsernregnskapet, er bokført til kostpris.

Nidaros Sparebank	1 003 590
Bewi ASA	11 075 250
Bewi Invest ASA	66 243 388
	<u>78 322 228</u>

Note 7 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattetreksmidler med kr 0 for selskapet og kr 1 167 050 for konsernet.

Det er tilstrekkelig innestående på selskapets skattetrekskonto.

I konsernet er det en ubenyttet kassekreditt, med limit på kr 3 000 000.

**Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon**

Aksjekapitalen i morselskapet pr 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende verdi	Bokført verdi
Ordinære aksjer	500	925,0	462 500
Sum	500		462 500

Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr 31.12 var:

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
John Forseth	500	100 %	100 %
Totalt antall aksjer	500	100 %	100 %

Note 9 Egenkapital**Morselskap**

	Aksje-kapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 31.12.2020	462 500	28 419	50 943 565	51 434 484
Årets endring i egenkapital:				
Tilleggsutbytte	-	-	-10 000 000	-10 000 000
Årets resultat			267 138	267 138
Egenkapital 31.12.2021	462 500	28 419	41 210 703	41 701 622

Konsern

	Aksje-kapital	Overkurs	Annen EK	Minoritets-interesse	Sum
Egenkapital 31.12.2020	462 500	28 419	90 700 670	66 043 696	157 235 285
Prinsippending			-		-
Egenkapital 01.01.2021	462 500	28 419	90 700 670	66 043 696	157 235 285
Årets endring i egenkapital:					
Utbytte			-10 000 000	-4 854 448	-14 854 448
Årets resultat			6 904 360	15 044 671	21 949 031
Andre endringer					
Avsatt utbytte			-		-
Egenkapital 31.12.2021	462 500	28 419	87 605 031	76 233 920	164 329 870

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.**Mellomværende med selskap i Aroma Food AS.**

	Fordringer		Gjeld	
	2020	2021	2020	2021
Langsiktig utlån JF Eiendom AS	735 881	735 881	-	4 165 718
Kortsiktig fordring Matpartner Invest AS	-	-	-	-
Krav på utbytte Matpartner Invest AS	35 215 395	35 215 395	-	-
Avgitt konsernbidrag JF Eiendom AS	-	-	100 627	82 184
Sum	35 951 276	35 951 276	100 627	4 247 902

Konsernmellomværende er renteberegnet med 2,5% i 2021.



Note 11 Skattekostnad

Morselskap			Konsern	
2020	2021	Årets skattekostnad fremkommer slik:	2020	2021
2 730	249 454	Betalbar skatt	5 049 303	6 242 845
22 138	18 080	Skatteeffekt avgitt konsernbidrag	-	-
232 422	-232 422	Endring i utsatt skatt	370 298	-437 819
-	-	For lite avsatt skatt tidligere år	-	-
257 290	35 112	Skattekostnad	5 419 601	5 805 026

Morselskap			Konsern	
2020	2021	Spesifikasjon skattepliktig inntekt	2020	2021
35 328 324	302 250	Resultat før skatt	23 272 773	27 754 057
-35 215 289	913 816	Permanente forskjeller	190 968	313 381
		Endring midlertidige forskjeller	-512 369	-819 275
-100 627	-82 184	Konsernbidrag	-	-
-	-	Bruk av fremførbart underskudd	-	-
		Andre endringer	-	-
12 408	1 133 882	Skattepliktig inntekt	22 951 372	27 248 163

Morselskap

Spesifikasjon av grunnlag utsatt skattefordel/forpliktelse - midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	2020		2021	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Underskudd til framføring	-	-	-	-
Skattepliktig del av inntektsført utbytte datter	-	1 056 462	-	-
Sum	-	1 056 462	-	-
Ikke balanseført utsatt skattefordel	-	-	-	-
Netto utsatt fordel/forpl. i balansen	-	-232 422	-	-

Konsern

Spesifikasjon av grunnlag utsatt skattefordel/forpliktelse - midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	2020		2021	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler	-1 022 875	8 663 350	-1 067 136	8 794 718
Gevinst og tapskonto	-352 188	-	-281 751	-
Varer	-2 706 590	-	-3 835 000	-
Fordringer	-	-	-	-
Forpliktelser	-	-	-	-
Underskudd til framføring	-	-	-	-
Sum	-4 081 653	8 663 350	-5 183 887	8 794 718
Skattepliktig del av inntektsført utbytte	-	4 581 697	-	3 610 831
Negative forskjeller ikke medtatt i utlignet	-	1 170 811	-	151 581
=Grunnlag utsatt fordel/forpl. i balansen	-4 081 653	9 834 161	-5 183 887	8 946 299
Netto utsatt fordel (+)/forpl. (-) i balansen	22 %	-1 265 552	22 %	-827 731

Betalbar skatt i balansen :	2 020	2 021
Betalbar skatt på årets resultat	5 049 303	5 994 596
Forventet refusjon Skattefunn	-748 144	-
Sum betalbar skatt i balansen	4 303 179	5 994 596

I årsregnskap 2020 for Matpar

Penneo Dokumentnøkkel: 8WUWC-FOT80-PM6EK-H5271-7OWGH-07TEN



Note 12 Pantstillelser og garantier m.v.

Konsern

Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.:	2020	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner (langsigtig)	112 290 372	106 220 620
Gjeld til kredittinstitusjoner (kortsiktig)	-	-
Sum	112 290 372	106 220 620

Banklån skal nedbetales over 3 år fra september 2019 i like store kvartalsvise avdrag á NOK 1 517 438.

Helinnfrielse av restbeløp etter 3 år.

Øvrig gjeld som er sikret med pant o.l	2020	2021
Leasinggjeld	31 565 583	25 441 510
Øvrig langsigtig gjeld	-	-
Sum	31 565 583	25 441 510

Leasinggjeld har løpetid fra 3-5 år.

Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2020	2021
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	123 999 268	121 616 610
Maskiner og anlegg	31 565 583	27 907 757
Driftsløsøre, inventar og utstyr	623 579	2 901 004
Lager av varer og annen beholdning	17 352 040	18 408 759
Kundefordringer	20 288 188	23 910 541
Totalt	193 828 658	194 744 671

Note 13 Skattefunn

Selskapet har fått innvilget skattefradrag for et prosjektet gjennom ordningen Skattefunn for perioden 2018 tom 2020.

Det er i 2020 kostnadsført kr 3 937 607 som gjelder dette prosjektet. Det gir en forventet refusjon på kr 748 145, som er inntektsført på linje for Andre Driftsinntekter.

Note 14 Kundefordringer

Konsern

	2020	2021
Kundefordringer til pålydende	20 288 188	23 910 541
Avsetning til tap	-	-
Sum	20 288 188	23 910 541

Kostnadsført tap 8 761 -

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Pennco Dokumentnøkkel: 8WUWC-FOT80-PM6EK-H5271-7OWGH-07TEN



Aroma Food AS - konsernnivå

Kontantstrømoppstilling - indirekte modell

	2021	2020
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Ordinært resultat før skattekostnad	27 754 057	23 272 773
Periodens betalte skatt	- 4 301 159	- 2 643 414
Ordinære avskrivninger	19 309 053	19 667 420
Nedskrivning aksjer	-	-
Resultatført andel resultat fra tilknyttet selskap	621 156	975 144
Rentekostnad klassifisert som finansieringsaktivitet	2 466 103	604 011
Endring i varer	- 1 056 719	971 636
Endring i kundefordringer	- 3 622 353	- 7 195 374
Endring i leverandørgjeld	- 1 537 038	2 008 479
Endring i andre tidsavgrensingsposter	1 887 850	564 617
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	41 520 950	38 225 292
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger ved lån til andre foretak	-	-
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	-	-
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	- 7 515 086	- 1 209 328
Innbetalinger utbytte fra andre investeringer		52 637
Innbetalinger ved salg av finansielle anleggsmidler	11 627 839	117 723 658
Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler	- 71 228 841	- 21 075 250
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	67 116 088	95 491 717
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	-	-
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	- 18 314 713	- 19 325 095
Rentekostnad finansiering	- 2 466 103	- 604 011
Utbetalinger av utbytte	- 38 484 605	- 4 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	59 265 421	23 929 106
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	- 84 860 558	109 787 903
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	145 273 907	35 486 004
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	60 413 349	145 273 907

Pennco Dokumentnøkkel: 8WUWC-FOT80-PM6EK-H5271-7OWGH-07TEN



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

John Forseth

Daglig leder

På vegne av: Aroma Food AS

Serienummer: 9578-5995-4-66357

IP: 82.194.xxx.xxx

2022-08-15 12:21:46 UTC



John Forseth

Styreleder

På vegne av: Aroma Food AS

Serienummer: 9578-5995-4-66357

IP: 82.194.xxx.xxx

2022-08-15 12:21:46 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 8WUWC-FOT80-PM6EK-H5271-7OWGH-07TEN

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>

Aroma Food AS

Styrets årsberetning 2021

Beliggenhet og drift

Aroma Food AS sin virksomhet er å delta i andre selskaper via aksjeinvesteringer.

Selskapet er mor i konsern. Datterselskaper er Matpartner Invest AS og JF Eiendom AS.

Matpartner Invest AS er et morselskap for underkonsernet hvor datterselskapene Matpartner AS (51%) og Matpartner Eiendom AS (100%) inngår.

Konsernets virksomhet er å utvikle, foredle og selge næringsmidler til storhusholdning og dagligvarebransjen i Norge.

Selskapet og konsernet driver sin virksomhet fra Melhus i Trøndelag.

Fortsatt drift / Rettvisende oversikt

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultat- og balanseregnskap med tilhørende noter og kontantstrømpstilling et fullstendig og rettvisende bilde av driften og stillingen ved årsskiftet.

Etter styrets oppfatning er det ikke inntruffet forhold etter balansedagen som har vesentlig betydning for bedømmelsen av årsregnskapet. Covid19-viruset har i 2021 hatt begrenset innvirkning på driften og konsernets omsetning. Det er ingen registrerte smittetilfeller i organisasjonen.

Styret mener at forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet er avlagt under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø og personale, herunder likestilling og diskriminering

Etter styrets oppfatning er konsernets likestillings- og diskrimineringspolitikk i henhold til gjeldende regelverk og det jobbes med dette fra ledelsen og i AMU-utvalget, men konsernet har et potensiale for mer systematisk arbeid innenfor området.

Konsernet har i 2021 totalt 60 ansatte, som utgjør 55 årsverk. Av ansatte er 45 menn og 15 kvinner. Den store andelen menn finner vi i produksjon som skyldes mye tungt fysisk arbeid. I administrasjonen er det 50/50 kvinner og menn. Deltidsansatte er 50/50 menn og kvinner. Midlertidige ansatte er 100% menn.

Andel foreldrepermisjon utgjør ingen forskjell mellom kvinner og menn.

Konsernet gjennomfører medarbeidersamtaler årlig. Sykefraværet i 2021 var på 8 % av total arbeidstid. Det har vært 3 mindre personalskader i 2021, to klemulykker og en med strømstøt.



Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet og konsernet er ikke valutaeksponert da alle inntekter er i norske kroner. Vi er heller ikke vesentlig eksponert for rentefluktuasjoner.

Kredittrisiko

I konsernet anses risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser som lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer selskapets kredittrisiko.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet og konsernet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer denne.

Fremtidig utvikling

Utviklingen følger konsernets langsiktige planer. Selskapet og konsernet påvirkes av de markedsmessige forhold innenfor de bransjer selskapet driver.

I 2020 kom Grilstad Holding AS inn på eiersiden i datterselskapet Matpartner AS og det åpner nye muligheter ved å kombinere styrkene og kompetansen fra begge selskapene. Ambisjonen er å bli en ledende leverandør i det norske markedet.

Ytre miljø

Selskapet og konsernets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Styreforsikring

Konsernet har tegnet styreforsikring som dekker styret og daglig leder. Forsikringen dekker erstatningsansvar for skade på tredjemanns person, ting eller formueskade

Disponering av resultat

	Aroma Food AS	Konsernet
Årsresultat	267 138	21 949 031
Avsatt utbytte	10 000 000	
Tilleggsutbytte		14 854 448
Overført annen egenkapital	-9 732 862	
Til majoritetsinteresser		-3 095 640
Til minoritetsinteresser		10 190 223

Melhus (elektronisk signert)

John Forseth, Styrets leder & Daglig leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

John Forseth

Daglig leder

På vegne av: Aroma Food AS

Serienummer: 9578-5995-4-66357

IP: 82.194.xxx.xxx

2022-08-15 12:21:46 UTC



John Forseth

Styreleder

På vegne av: Aroma Food AS

Serienummer: 9578-5995-4-66357

IP: 82.194.xxx.xxx

2022-08-15 12:21:46 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: EW0JC-2EFFF-FB6QP-KF2CA-L YFCS-JXM1D

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Klæbuveien 127B
7031 Trondheim
